

Årsredovisning för
Event- och gastronomitjänster i Stockholm AB

556800-2462

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Soukaina Amrani
Styrelseledamot

2024-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Event- och gastronomitjänster i Stockholm AB, 556800-2462, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och catering-service samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 853 787	694 810	880 030	1 123 542
Resultat efter finansiella poster	92 975	174 934	-89 120	-98 100
Soliditet %	75,2	75	34,3	38,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökad investering på marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 321	174 934
Balanseras i ny räkning		174 933	-174 934
Årets resultat			75 651
Belopp vid årets utgång	100 000	173 612	75 651

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	173 612
Årets resultat	75 651
Summa	249 263
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	249 263
Summa	249 263

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 853 787	694 810
Övriga rörelseintäkter		0	-83 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 853 787	610 856
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-489 419	-2 041
Övriga externa kostnader		-842 612	-314 129
Personalkostnader	2	-386 091	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 380	-116 130
Summa rörelsekostnader		-1 760 502	-432 300
Rörelseresultat		93 285	178 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-448	-3 622
Summa finansiella poster		-310	-3 622
Resultat efter finansiella poster		92 975	174 934
Resultat före skatt		92 975	174 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 324	0
Årets resultat		75 651	174 934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	227 468	169 848
Summa materiella anläggningstillgångar		227 468	169 848
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	56 900	56 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 900	56 900
Summa anläggningstillgångar		284 368	226 748
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 438	8 271
Övriga fordringar		12 277	6 352
Summa kortfristiga fordringar		66 715	14 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 602	123 576
Summa kassa och bank		113 602	123 576
Summa omsättningstillgångar		180 317	138 199
SUMMA TILLGÅNGAR		464 685	364 947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		173 612	-1 321
Årets resultat		75 651	174 934
Summa fritt eget kapital		249 263	173 613
Summa eget kapital		349 263	273 613
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 785	20 369
Skatteskulder		17 324	0
Övriga skulder		65 313	50 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		115 422	91 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		464 685	364 947

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	716 263	716 263
Utgående anskaffningsvärden	716 263	716 263
Ingående avskrivningar	-716 263	-716 263
Utgående avskrivningar	-716 263	-716 263
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 134 600	1 094 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	1 234 600	1 134 600
Ingående avskrivningar	-964 752	-848 622
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 380	-116 130
Utgående avskrivningar	-1 007 132	-964 752
Redovisat värde	227 468	169 848

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	56 900	28 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		28 500
Utgående anskaffningsvärden	56 900	56 900
Redovisat värde	56 900	56 900

Underskrifter

Stockholm

Soukaina Amrani

Soukaina Amrani

Styrelseledamot

2024-12-15

Datum